
Pettreats ApS

CVR-nr.: 38448188

Carl Baggers Allé 20
5250 Odense SV

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

17/03/2025

Philip Messmann Hesseldahl
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Pettreats ApS
Carl Baggers Allé 20
5250 Odense SV

CVR-nr.: 38448188
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomheden med service af webshops.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

8. regnskabsår sluttede med et resultat på kr. 355.428 Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 609.746. Årets resultat finder ledelsen tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning.

Efter regnskabsårets udløb og frem til i dag er der ikke efter vor overbevisning indtruffet forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		548.405	442.552
Eksterne omkostninger		-11.598	-34.973
Bruttoresultat		536.807	407.579
Lønninger		-114.769	-155.621
Andre omkostninger til social sikring		-1.260	-1.567
Resultat af ordinær primær drift		420.778	250.391
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		24.254	
Andre finansielle indtægter		13.258	443
Øvrige finansielle omkostninger		-2.613	-388
Ordinært resultat før skat		455.677	250.446
Skat af årets resultat		-100.249	-55.098
Årets resultat		355.428	195.348
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		61.000	
Overført resultat		294.428	195.348
I alt		355.428	195.348

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		149.911	125.657
Kontraktlige aktiver		402.268	
Finansielle anlægsaktiver i alt		552.179	125.657
Anlægsaktiver i alt		552.179	125.657
Tilgodehavender moms og afgifter		1.407	1.952
Andre tilgodehavender		6.903	183.253
Tilgodehavender i alt		8.310	185.205
Likvide beholdninger		187.949	20.531
Omsætningsaktiver i alt		196.259	205.736
AKTIVER I ALT		748.438	331.393

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver		153.318	77.870
Overført resultat		355.428	136.448
Forslag til udbytte		61.000	
Egenkapital i alt		609.746	254.318
Skyldig selskabsskat		95.597	6.749
Langfristede gældsforpligtelser i alt		95.597	6.749
Skyldig moms og afgifter		1.407	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		41.688	70.326
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.095	70.326
Gældsforpligtelser i alt		138.692	77.075
PASSIVER I ALT		748.438	331.393

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret